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میانگین نرخ بهره بدون ریسک شامل تمام انواع  اواق بدهی است

1784 میلیارد تومان خالص خروج پول حقیقی در هفته جاری 
در مقایسه با خروج 3869 میلیارد تومانی هفته گذشته
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این گزارش صرفا جهت معرفی تهیه شده و به هیچ وجه توصیه خرید و فروش نمی شود 
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2,438,553

2,479,340 2,480,640

2,518,332 2,514,681

1402/02/09 1402/02/10 1402/02/11 1402/02/12 1402/02/13

1

در هفته جاریشاخص کل درصدی 6.3صعود 

روند هفتگی شاخص کل

(1)Irancr.com,(2 )Bourseview.com

هوریجمریاستانتخاباتدررئیسیآقایپیروزی✓
دلارنرخافزایش✓
انتظارازبهترمالیگزارشاتانتشار✓
اهشرکتسودتقسیمومجامعبرگزاریفصل✓

برجامازآمریکاخروج✓
افزایش حجم نقدینگی✓
کاهش ارزش ریال ✓

19-کوویدپاندمی✓
حقیقیپولورودخالص✓
ریزشوپالایشی هانامطلوبگزارشات✓

اردیبهشتدربازار
ریالارزشکاهش✓
بانکیبینبهرهنرخکاهش✓

حقیقیپولخروجادامه✓
یکاآمرانتخاباتدربایدنآقایپیروزی✓
بانکیبینبهرهنرخافزایش✓
ریالارزشرشد✓

شهادت سردار سلیمانی

ناکرایوروسیهجنگناشیجهانینرخ هایافزایش✓
برجاماحیایبهنسبتخوشبینی✓
بهرهنرخکاهش✓

رجامباحیایمذاکراتبلاتکلیفی✓
کامودیتی هانرخکاهش✓
کیبانبینبهرهنرخصعودیروند✓
وسالانهمالیگزارشاتانتشار✓

انتظارازضعیف ترفصلی

ارزقیمتافزایش✓
بالاتورمیانتظارات✓
بازارهاسایربهنسبتبورسماندگیجا✓
دوره ایمیانمناسبگزارشاتانتشار✓
(آنقاتمشتونفتازجمله)کامودیتی  هاجهانیقیمت تثبیت✓
حقیقیاشخاصطرفازبازاربهنقدینگیتزریق✓

(1) Irancr.com , (2) Bourseview.com 

صعود 6.3 درصدی شاخص کل در هفته جاری

http://nibb.ir
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این گزارش صرفا جهت معرفی تهیه شده و به هیچ وجه توصیه خرید و فروش نمی شود 
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درصدی ارزش معاملات نسبت به هفته گذشته16.1افزایش ؛در هفته جاریارزش معاملات میلیارد تومان میانگین روزانه 16،648

Bourseview.com
.مجموع ارزش معاملات خرد سهام و حق تقدم سهام مورد محاسبه قرار گرفته است

2

خردمعاملاتارزشروزانهمیانگین✓
بودههمت1400،3.79سالدر

.است

سالدرخردمعاملاتارزشروزانهمیانگین✓
.استبودههمت1398،2.3

،1399سالدرخردمعاملاتارزشروزانهمیانگین✓
.استبودههمت11.9

خردمعاملاتارزشروزانهمیانگین✓
میلیاردهزار1401،3.8سالدر

.استبودهتومان

(میلیارد ریال)روند هفتگی ارزش معاملات خرد سهام 

175,000

162,900 163,600
165,300 165,600

1402/02/09 1402/02/10 1402/02/11 1402/02/12 1402/02/13

ابتدایازخردمعاملاتارزشروزانهمیانگین✓
.استبودهتومانمیلیاردهزار1402،12.74سال

 Bourseview.com
مجموع ارزش معاملات خرد سهام و حق تقدم سهام مورد محاسبه قرار گرفته است.

16،648 میلیارد تومان میانگین روزانه ارزش معاملات در هفته جاری؛ 
افزایش 16.1 درصدی ارزش معاملات نسبت به هفته گذشته

http://nibb.ir
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این گزارش صرفا جهت معرفی تهیه شده و به هیچ وجه توصیه خرید و فروش نمی شود 
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7.65: 99بدون احتساب سال ساله بازار 5تاریخی P/E TTMمیانگین 
6.82: 99بدون احتساب سال ساله بازار11تاریخی  P/E TTMمیانگین

P/E 8.4: 1401اسفند 28در

7.65: 1399پنج ساله بدون احتساب سال P/E ttmمیانگین 

4

P/Eسقف TTMدربهاداراوراقبورس
1399مرداد19تاریخ

واحدی10.7بازار تا سطح PP//EE  TTTTMMواحدی  0.6افزایش

P/E 12.7: 1399اسفند 27در

Bourseview.com

8.09: ساله11تاریخی  P/E TTMمیانگین

10.28: پنج سالهP/E ttmمیانگین 

P/E 7.9: 1400اسفند 28در

افزایش0.6 واحدی  P/E TTM بازار تا سطح 10.7 واحدی

Bourseview.com 

http://nibb.ir
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سالدرحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت19.5مبلغ1399

درحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت(59.2)مبلغ1400سال

بهسالهدوبازهدر1398سالپایانتا1397ابتدایازحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت26.6تجمعیصروت

درسالحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت(43.9)مبلغ1401

ابتدایازحقیقیپول(خروج)ورودخالص✓
.استبودههمت18.4مبلغ1402سال

(میلیارد ریال)خالص ورود نقدینگی حقیقی 

Bourseview.com

میلیارد تومانی هفته گذشته2،041در هفته جاری در مقایسه با ورود ورود پول حقیقی میلیارد تومان خالص 7،340

23,714

12,343

6,194

13,290

17,858

1402/02/09 1402/02/10 1402/02/11 1402/02/12 1402/02/13

7،340میلیارد تومان خالص ورود پول حقیقی در هفته جاری در مقایسه با ورود 
2،041 میلیارد تومانی هفته گذشته

Bourseview.com 

http://nibb.ir
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این گزارش صرفا جهت معرفی تهیه شده و به هیچ وجه توصیه خرید و فروش نمی شود 

37.8% 37.4% 35.4% 33.8%
30.9% 30.4% 30.0% 29.4%

16.2% 14.7%

104.5%

84.1%

70.6%

81.1%

69.3%

82.0%

52.3%
58.2%

بازده ماهانه بازده سالانه

بازدهی طی یک ماه گذشتهبا بیشترین صندوق های سهامی

Fipiran
.بازدهی به صورت ساده لحاظ شده است

.دوره فعالیت صندوق نوید دانایان پارس و قابل معامله شاخصی کیان کمتر از یک سال بوده است 8

تحتایق هصندو
نوینسرمایهتأمینمدیریت

Fipiran
بازدهی به صورت ساده لحاظ شده است.
دوره فعالیت صندوق نوید دانایان پارس و قابل معامله شاخصی کیان کمتر از یک سال بوده است.

 صندوق‌های سهامی با بیشترین بازدهی طی یک ماه گذشته

http://nibb.ir
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طی هفته جاری پول حقیقیورود و خروج بیشترین 

592.9ثبهساز

520.1خودرو

437.7خساپا

263.4امین

262.7وبصادر

261.0شبریز

215.3وپست

(198.1)کالا
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1،080.3انبوه سازی، املاک و مستغلات

993.6خودرو

737.9بانکها و موسسات اعتباری

735.1سرمایه گذاری

464.7آهن و فولاد

394.4فراورده های نفتی

311.8مواد شیمیایی

(30.7)کاشی و سرامیک

(30.5)وسایل خانگی

(29.6)حفاری

(15.9)فعالیت مهندسی

(15.0)محصولات کاغذی

(14.6)لیزینگ

(11.9)حمل و نقل از طریق خطوط راه اهن
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نماد صنعت
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 بیشترین ورود و خروج پول حقیقی طی هفته جاری
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این گزارش صرفا جهت معرفی تهیه شده و به هیچ وجه توصیه خرید و فروش نمی شود 

31.9% 30.9%

20.4%
18.3%

16.1% 15.3% 15.0%

چوب سایر مواد معدنی املاک و مستغلات حفاری وسایل خانگی تجهیزات مخابراتی هتل و رستوران

0.5%

1.1%

1.8% 1.8%

2.8%

3.5%
3.9%

پاک کننده ها یپیمانکاری صنعت خدمات رفاهی  کود و ترکیبات 
نیتروژن

حمل و نقل ریلی سیمان بیمه

45.8%

30.9% 29.1% 28.9% 28.6% 27.3% 27.3%

خنصیر ثپردیس چخزر کمینا سپیدار ثاصفا آ س پ

-14.9%

-10.1%

-7.4% -7.2% -7.0% -6.9% -6.9%

ونیکی سیدکو ثنظام وتوکا لسرما پاکشو غگز

طی هفته جاریبازدهی بیشترین و کمترین 
نمادصنعت

بیشترین و کمترین بازدهی طی هفته جاری

http://nibb.ir
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این گزارش صرفا جهت معرفی تهیه شده و به هیچ وجه توصیه خرید و فروش نمی شود 

طی هفته جاریسرانه خرید و فروش بیشترین 

324.0
250.2 243.0 239.3 237.2 212.6

167.8

62.1 

17.6 
9.7 5.3 2.8 6.3 4.0 

وملی ممسنی وبرق شصفها وشهر دهدشت وامیر

(میلیون تومان)سرانه خرید حقیقی  حقیقی( فروش)قدرت خرید

173.9
121.2

95.4 91.3 91.1 90.5 88.6

(2.5)
(1.5)

1.3 

(1.6) (1.3)

(2.1) (3.2)

آبین خکاوه کیا خفولا حشکوه وآتوس سصفها

(میلیون تومان)سرانه فروش حقیقی  حقیقی( فروش)قدرت خرید 

59.0 55.1 53.7
42.8 42.5 40.2 39.0

1.2 1.2 
(1.0)

1.7 1.1 1.0 

4.7 

تجهیزات مخابراتی حفاری خرده فروشی،باستثنای
وسایل نقلیه موتوری

املاک و مستغلات فعالیت مهندسی خودرو چوب

(میلیون تومان)سرانه خرید حقیقی حقیقی( فروش)قدرت خرید

55.4 50.0
44.2 43.8 40.3 40.1 39.9

(1.0)

1.2 1.2 

(1.4) (1.2) (1.1)

1.0 

خرده فروشی،باستثنای
وسایل نقلیه موتوری

تجهیزات مخابراتی حفاری سایر مواد معدنی راق فعالیتهای مرتبط با او
بهادار

حمل و نقل بار زمینی خودرو

(میلیون تومان)سرانه فروش حقیقی حقیقی( فروش)قدرت خرید

نماد صنعت

بیشترین سرانه خرید و فروش طی هفته جاری

http://nibb.ir
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ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت کل بازار میانگین نرخ بهره بدون ریسک

درصد26.2تا سطح نرخ بهره بدون ریسک واحدی 0.34کاهش 

Bourseview،cbi
.میانگین نرخ بهره بدون ریسک شامل تمام انواع  اواق بدهی است

5

گسترش کرونا و عدم تقاضا برای وام بانکی✓
در تیرماه10%دالان نرخ بهره و کف دالان ✓
9%کاهش نرخ بهره بین بانکی تا حدود ✓

افزایش کف دالان نرخ سود✓
شروع کسب و کارها ✓
افزایش نرخ بهره بین بانکی✓
شروع حراج اوراق دولتی✓

ت بالا رفتن نرخ تورم انتظاری به عل✓
خروج آمریکا از برجام و افزایش نرخ 

به علت عدم خروج منابع از بانک ها

ثبات نرخ بهره بدون ریسک در سطح 26.2 درصد

Bourseview، cb
 میانگین نرخ بهره بدون ریسک شامل تمام انواع  اواق بدهی است.

http://nibb.ir
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8
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16%

18%

20%

22%

24%

26%

28%

30%

32%

سررسید شش ماهه سررسید یک ساله سررسید دو ساله سررسید سه ساله

بازده اوراق خزانه اسلامی در سررسیدهای متفاوت در بازار ثانویه

:اردیبهشت13در تاریخ اوراق خزانه بازده 
%26.50(: 910اخزا)سررسید شش ماهه
%26.49(: 003اخزا)سررسید یک ساله 
%26.21(: 101اخزا)سررسید دو ساله 
%26.00(: 104اخزا)سررسید سه ساله 

:1400سال اوراق خزانه در YTMمیانگین 
%22.61: ماههششسررسید 
%22.43: سالهیکسررسید 
%22.72: سالهدوسررسید 
%23.24: سالهسهسررسید 

:1401 سال اوراق خزانه در YTMمیانگین 
%24.01: ماههششسررسید 
%23.88: سالهیکسررسید 
%24.61: سالهدوسررسید 
%24.80: سالهسهسررسید 

بازده اوراق خزانه اسلامی در سررسیدهای متفاوت در بازار ثانویه

http://nibb.ir
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8.8%

5.1% 4.2% 4.0% 3.9% 3.8% 3.7%
1.9% 1.8%

27.4%
26.2%

23.7% 24.3%

28.4%
26.6%

19.2% 19.8%

بازده ماهانه بازده سالانه

با بیشترین بازدهی طی یک ماه گذشتهدرآمد ثابت باصندوق های 

Fipiran
.ساده لحاظ شده استبازدهی به صورت

.دوره فعالیت صندوق نوع دوم اعتبار کمتر از یک سال بوده است

تحتایق هصندو
نوینسرمایهتأمینمدیریت

صندوق‌های با درآمد ثابت با بیشترین بازدهی طی یک ماه گذشته

Fipiran
بازدهی به صورت ساده لحاظ شده است.
دوره فعالیت صندوق نوع دوم اعتبار کمتر از یک سال بوده است.

http://nibb.ir
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19.6% 19.6%

18.5%
18.5%

18.0%

18.6%

18.1%

18.4% 18.5%

19.1%
19.47%

19.86%

20.61%
20.94%

21.05%

21.11%

20.50%

20.45%
20.26%20.25%

20.36%

20.29%
20.40%

20.45%

20.59%

20.57%
20.82%

20.85%

20.95%

21.14% 21.31%
21.13%
20.59%

20.65%

20.80%20.94%

20.88%
20.89%20.98%

20.86%

20.89%

20.88%

21.01%
21.04%

21.04% 21.17%

22.54% 23.09%

23.14%
23.46%

23.49%

23.62%

17.0%

17.5%

18.0%

18.5%

19.0%

19.5%

20.0%

20.5%

21.0%

21.5%

22.0%

22.5%

23.0%

23.5%

24.0%

1400/02/09
1400/02/23
1400/03/06
1400/03/20
1400/04/03
1400/04/17
1400/03/31
1400/05/14
1400/05/28
0400/06/11
1400/06/25
1400/07/08
1400/07/22
1400/08/06
1400/08/20
1400/09/04
1400/09/18
1400/10/02
1400/10/16
1400/10/30
1400/11/14
1400/11/28
1400/12/12
1400/12/26
1401/01/18
1401/02/01
1401/02/15
1401/02/29
1401/03/12
1401/03/26
1401/04/09
1401/04/23
1401/05/06
1401/05/19
1401/06/02
1401/06/16
1401/06/30
1401/07/13
1401/07/27
1401/08/11
1401/08/25
1401/09/09
1401/09/23
1401/10/07
1401/10/21
1401/11/05
1401/11/19
1401/12/03
1401/12/17
1402/01/09
1402/01/23
1402/02/06

%  21.03:  1401میانگین نرخ بهره بین بانکی در سال 

همت120اجرای عملیات بازار باز در قالب توافق بازخرید به ارزش و% 23.62افزایش نرخ بهره بین بانکی تا رقم 

13

%  19.06:  1400میانگین نرخ بهره بین بانکی در سال 

افزایش نرخ بهره بین بانکی تا رقم %23.62 و اجرای عملیات بازار باز در قالب توافق 
بازخرید به ارزش 120 همت

http://nibb.ir
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روند ارزش معاملات بورس کالا
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47%

4.5
18%

6.6
27%

0.9
4%

0.9
4%

تالار صنعتی

تالار پتروشیمی

تالار حراج باز

تالار فرآورده های نفتی

تالار سیمان

(هزار میلیارد تومان)سهم هر تالار از ارزش معاملات 

روند ارزش معاملات بورس کالا
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6ime.co

کالاهای معامله شده در بورس کالا با بیشترین ارزش معاملات
عرضه کننده(تن)حجم معاملات(هزار ریال بر تن)قیمت شرح

ولاد زرند نیان، شرکت فیرافولاد خوزستان، فولاد کاوه جنوب کیش، مجتمع صنعتی ذوب آهن پاسارگاد، شرکت معدنی وصنعتی چادرملو، آهن و فولاد ارفع، فولاد سیرجان ا222,593201,890شمش بلوم
ایرانیان، جهان فولاد سیرجان، فولاد بوتیای ایرانیان، مجتمع فولاد خراسان

ه آهن و فولاد گل انیان، شرکت توسعایرصبا فولاد خلیج فارس، فولاد غدیر نی ریز، پارس فولاد سبزوار، سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، آهن و فولاد غدیر 131,460129,500آهن اسفنجی
گهر، احیاء استیل فولاد بافت

فولاد هرمزگان جنوب، فولاد خوزستان191,00084,000تختال

ملی صنایع مس ایران3,961,1354,000مس کاتد

سنگ آهن گهر زمین، شرکت معدنی وصنعتی چادرملو، معدنی و صنعتی گل گهر43,012350,000گندله سنگ آهن

سنگ آهن گهر زمین، شرکت معدنی وصنعتی چادرملو، معدنی و صنعتی گل گهر33,605390,000کنسانتره سنگ آهن

عدد26,462,779کامیون و کامیونت بهمن دیزل، سیباموتور475

یمان ن فارس نو، سیماسیمان تهران، سیمان آبیک، سیمان ساوه، سیمان سپاهان، سیمان مازندران، سیمان هرمزگان، سیمان صوفیان، سیمان هگمتان، سیمان ارومیه، س7,9011,194,797سیمان
کرمان، سیمان آرتا اردبیل، صنایع سیمان سامان غرب

صنایع تولیدی دنیای مس کاشان، ملی صنایع مس ایران4,066,4661,700مس مفتول

ستان رادالوانیزه دشتد گفولاد مبارکه اصفهان، فولاد امیرکبیر کاشان، ورق خودروی چهارمحال و بختیاری، صنایع هفت الماس، گروه صنعتی دانیال استیل، مجتمع نور454,84014,100ورق گالوانیزه

، پالایش نفت آبادان(تندگویان)پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت تهران 138,83646,000لوب کات

پتروشیمی تندگویان507,62312,518پلی اتیلن ترفتالات

، مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب، آلومینای ایران(ایرالکو)آلومینیوم ایران1,092,9004,650شمش آلومینیوم

دی آریا پلیمر، پتروشیمی شازند، پلی پروپیلن جم، پتروشیمی رجال، پتروشیمی پلی نار، نوید زرشیمی، پتروشیمی مارون442,5719,887پلی پروپیلن نساجی

پتروشیمی اروند، پتروشیمی بندرامام، پتروشیمی غدیر، پتروشیمی آبادان316,95212,286پلی وینیل کلراید

کالاهای معامله شده در بورس کالا با بیشترین ارزش معاملات

ime.co
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درصدی نرخ اوره در پی افزایش نرخ گاز طبیعی8.4افزایش 

7

آخرین قیمتشرح
سال گذشتهماه گذشتههفته گذشته

تغییراتقیمتتغییراتقیمتتغییراتقیمت

%1,8677.96%1,9841.58%2,0161,9891.35(انس/دلار)طلا 

%131,050155.64%317,0105.68%335,010319,5104.85(هزار ریال)سکه

%00.00%402,0005.24%423,061419,6600.81(ریال)دلار اسکناس 

%00.00%366,0005.08%384,601381,5090.81(ریال)دلار حواله 

%30.45-105.94%13.09-84.78%5.26-73.6877.77(بشکه/دلار)برنتنفت 

%23.90-37,750%27,7903.38%28,73028,4231.08(دلار)بیت کوین 

%9.86-9,510%4.39-8,966%0.07-8,5728,578(تن/دلار)LMEمس 

%35.26-4,044%10.83-2,936%2,6182,6140.15(تن/دلار)LMEروی 

%20.58-685%6.53-582%1.27-544551(تن/دلار) CISبیلت

%26.79-683%10.07-556%3.10-500516(تن/دلار)ایران بیلت

CFR ($/mt)286300-4.67%306-6.54%341-16.13%متانول

3783498.48%31420.53%730-48.20%(mt/$)سبد اوره 

Henry Hub ($/MBtu)2.212.124.25%2.095.74%7.84-71.81%گاز طبیعی 

افزایش 8.4 درصدی نرخ اوره در پی افزایش نرخ گاز طبیعی

http://nibb.ir
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اختیار خرید اختیار فروش

(میلیارد تومان)میانگین ارزش معاملات روزانه 
اختیار خرید اختیار فروش

1400سال  4.3 0.3

1401سال  32.8 1.6

1402از ابتدای سال  141.3 6.9

روند ارزش معاملات در بازار اختیار معامله

روند ارزش معاملات در بازار اختیار معامله
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اختیار خرید-(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود شاخص فاصله تا ارزش ذاتی

میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات: شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال : قرارداد در سود( 2)
قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

شاخص فاصله تا ارزش ذاتی)1(  - اختیار خرید
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اختیار فروش-(2)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات: شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال : قرارداد در سود( 2)
قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

شاخص فاصله تا ارزش ذاتی)2(  - اختیار فروش
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ارزش معاملات به تفکیک دارایی پایه در هفته جاری

295.3

192.0 191.2

114.1

67.8

35.1
18.5 14.6 14.2 10.7 10.4 10.1 9.6 8.8 7.7 6.8 6.7 6.1 5.3 4.6 3.2 3.1 2.2 1.6 1.5 1.3

ان
توم

رد 
لیا

می

پنج قرارداد با بیشترین ارزش معاملات طی هفته جاری

د فاصله تا سررسینماد
ارزش معاملاتقیمت اعمال(روز)

(میلیارد تومان)

60051242,00083.3ضسپا

60101243,00077.0ضستا

3072203,50073.7ضخود

3074204,00043.4ضخود

203360033.0ضدی

ارزش معاملات به تفکیک دارایی پایه در هفته جاری
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http://nibb.ir
https://my.nibb.ir/
https://t.me/nibbroker
https://instagram.com/nibb.ir?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://nibb.ir/
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مقایسه بازدهی* صندوق های با درآمد ثابت قابل معامله از ابتدای سال جاری

* بازدهی سالانه شده
تا تاریخ 3 اسفند 1401
بازدهی نقدی به صورت ساده )سال شمار( محاسبه شده است.
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